
‚loď!- titli
CC)

Dodatek Č. I ke Smlouvě o poskytováni služeb technické podpory

číslo smlouvy Poskytovatele: TPOI2O1 1

Smluvní strany

Peďect System, sto.
se sídlem Praha 5, Radlická 3301168, Psč 15000
ič: 26480981 Dič: CZ 26480981
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84389
jednající: Ing. Petrem Novotným, jednatelem

(dále Jen ‚Poskytovatel‘)

B

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem tř. 5. května 1640165, Praha 4, psč: 14021
ičo: 63080249 DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložka Č. 3275
zastoupena Ing. Pavlem Habadou, generálním ředitelem

(dále Jen ‚Objednatel).

Uzavírají tento Dodatek Č. I ke Smlouvě o technické podpoře Číslo TPOI2OI I (dále též Smlouva) v
souladu s ustanoveními zákona Č. 8912012 Sb., občanský zákoník

Účel dodatku

ůČelem tohoto dodatku je převedeni smluvního vztahu do souladu s ustanovenIml zákona Č. 8912012,
občanský zákoník a úprava rozsahu plněni Smlouvy.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní stany se dohodly, že se smluvní vztah dle Smlouvy bude řídit ustanoveními zákona Č.
8912012, občanský zákoník v platném mění.

2. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel bude od účinnosti tohoto dodatku nad rámec Smlouvy
poskytovat technickou podporu nového CRM software k modulu Business Inteligence a Objednatel
mu za toto bude hradit sjednanou cenu.

III.
Cena plněni

1. Dohodou smluvních stran Je cena za pinění technické podpo.y dle tohoto dodatku stanovena na
a technickou podporu modulu Business lntelílgence n e DPH za

kalendáhl měsíc.
2. Celková cena plněni dle Smlouvy a tohoto dodatku Je tedy bez DPH za kaíendáMl měsíc.

s-l

L



Dodssskt I ttvě o poak,t4.i didsb Č. WQI2OII

Iv.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem 1. prosince 2019 nebo uveřejněním v registru smluv dle zákona Č. 34012015 Sb., v platném
mění, kterýkoli z těchto dnů nastane později. Zodpovědnost za uveřejnění tohoto Dodatku Č. 1 má
Objednatel. Obě Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které
nelze poskytnout podle předpisů upravujícich svobodný přístup k informacím. Považuje-Ii Poskytovatel
některé informace uvedené v tomto Dodatku Č. I za informace, které nemohou nebo nemajl být
zveřejněny v registru smluv die zákona Č. 34012015 Sb., je povinen na to Objednatele současně s
uzavřením tohoto Dodatku Č. I písemně upozornit

2. Smiuvnl strany se zveřejněnlm v registru smluv souhlasl. Objednatel se současně zavazuje Informovat
Poskytovatele o provedení registrace že zašle Poskytovateli kopti potvrzeni správce registru
smluv o zveřejněni Dodatku Č. 1 bez zbytečného odkladu potě, kdy sám obdržl potvrzení, popř. již v
průvodním formuláři vyplnl příslušnou kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém přlpadě
potvrzeni od správce registru smluv o provedení registrace Dodatku Č. 1 obdrží obě Smluvní strany
zároveň).

3. Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č 1 zůstávají v platnost

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek Č. I ke Smlouvě je výrazem jejich pravé, vážné a
svobodné vůle, jakož I to, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by jeho uzavřeni vylučovaly. Na
důkaz toho připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Tento Dodatek Č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden výtisk podepsaný druhou smluvní stranou.

V Praze dne ..é%:.L%.?2C2 V Praze dne

Poskytovatel: Objednatel:

Ing. Petr Novotný Ing. Pavel HaMrta
jednatel společnosti generální řeUtlel
Perfed System, s.r.o. Kongresové centrum Praha, a.s.

Sha2


